Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

CONVOCAÇÃO N° 4/2022

CONVOCAÇÃO DE APROVADO NO CONCURSO PÚBLICO N° 001/2018 PARA 0
CARGO DE MOTORISTA

0 Presidente da Câmara Municipal de Serrana, no uso de suas atribuições legais
e regimentais, considerando o resultado do Concurso Público n° 001/2018 para
Provimentos de Cargos pertencentes ao Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de
Serrana, CONVOCA o candidato aprovado em 1° (primeiro) lugar para o cargo de
Motorista, MILTON RAPHAEL MOREIRA, com vistas à sua nomeação para o cargo
efetivo respectivo, a comparecer na Câmara Municipal de Serrana, sediada na Avenida
Deolinda Rosa, n.°1048, Bairro Jardim das Rosas, CEP: 14150-000, Serrana/SP, no
prazo de 15 (quinze) dias, a contar do recebimento deste, no horário das 8h ás 11h e
das 13h às 17h, para manifestação de interesse pela vaga e entrega de documentos
pessoais . Cumpridas as exigências constantes nesta Convocação, será dada posse ao
candidato. Afixe-se e se comunique. Serrana, 4 de maio de 2022.

Presidente da Câmara Municipal de Serrana

Apresentação de original e cópia legível dos seguintes documentos: CPF; Cédula de
Identidade (RG) ou de Orgão de Classe Profissional no caso de carreira regulamentada;
Titulo de Eleitor; Comprovante de quitação eleitoral; Certidão de casamento ou de
nascimento se for solteiro; Certidão de nascimento de filhos com até 18 (dezoito) anos;
Certificado de reservista; Comprovante de escolaridade exigida para o cargo;
Comprovante de Residência atual; Declaração/Relação de Bens assinada, podendo ser
substituída pela declaração de imposto de renda; Declaração assinada de que o
candidato não exerce outro cargo na Administração Pública; Declaração de
Antecedentes Criminais; Atestado de Saúde Ocupacional; 1 (uma) Foto 3x4.

	Page 1